
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
 

 

 

   

 

 

OPĆINA MATULJI 
 

KLASA:   406-01/21-01/0035  
URBROJ: 2156/04-01-3-2-09-21-0001 
Matulji, 04.01.2021. 
 

 
 

 
Na temelju članka 28. st. 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16) i članka 43. Statuta Općine Matulji („Službene novine Primorsko 
goranske  županije“ broj: 29/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15 – pročišćeni tekst, 39/15, 7/18) Općinski načelnik Općine Matulji dana 04.01.2021. 
donosi: 
 
 

PLAN NABAVE OPĆINE MATULJI  
ZA 2021. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 

Ovaj Plan nabave donosim sukladno Proračunu Općine Matulji za 2021. god. i projekcijama proračuna za 2022. i 2023. donesenom na sjednici 
Općinskog vijeća Općine Matulji dana 15.12.2020. 
 
 
 
 
 
 
 



  Str. 2 od 7 

 

 
 
Naručitelj:   OPĆINA MATULJI, TRG M. TITA 11, 51 211 MATULJI, OIB: 23730024333 
 
Godina:  2021 
 
  Rbr Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave Brojčana 

oznaka 
predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

1 1/2021 Zemljani radovi na 
proširenju  platoa G4 
u RZ 12 Miklavija 

45112000-5 3.700.000,00 Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor NE 2/2021 2 mjeseca 

2 2/2021 Izrada izmjena  
idejnog projekta 
izmjena i dopuna 
glavnog projekta i 
troškovnika za 
izgradnju spojne ceste 
oznake GM1 u 
Matuljima od ulice 
Dalmatinskih brigada 
do ulice 43,Istarske 
divizije  sa prove. 

71320000-7 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 1/2021  

3 3/2021 Održavanje 
informacijskog 
sustava  u Općini 
Matulji 

72267100-0 85.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 1/2021 12 mjeseci 

4 4/2021 Održavanje 
informatičke 
infrastrukture i 
pohrane podataka 

72267100-0 53.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 1/2021 12 mjeseci 

5 5/2021 V Izmjene i dopune  71410000-5 50.000,00 Postupak NE Ugovor NE 2/2021  



  Str. 3 od 7 

 

Prostornog plana 
uređenja Općine 
Matulji 

jednostavne 
nabave 

6 6/2021 III Izmjene i dopune 
Urbanističkog plana 
uređenja Matulji 

71410000-5 150.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 2/2021  

7 7/2021 Izmjene i dopune 
Urbanističkog plana 
uređenja RZ 12 
Miklavija 

71410000-5 178.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 2/2021  

8 8/2021 Izmjene i dopune  
Detaljnog plana 
uređenja RZ 1 

71410000-5 60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 2/2021  

9 9/2021 Izvođenje 
elektroinstalaterskih 
radova na Domu 
Rukavac 

45310000-3 210.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 2/2021 1 mjesec 

10 9/2021 Izvođenje 
elektroinstalaterskih 
radova na Domu 
Rukavac 

45310000-3 210.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 2/2021 1 mjesec 

11 10/2021 Izvođenje 
hidroinstalaterskih 
radova u Domu 
Rukavac 

45330000-9 140.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 2/2021 1 mjesec 

12 11/2021 Izvođenje strojarskih 
radova na domu 
Rukavac 

45351000-2 130.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor  2/2021 1 mjesec 

13 12/2021 Usluga izrade idejnih 
rješenja za izgradnju 
čvora Miklavija  u 
Općini Matulji na 
autocesti A7 

71320000-7 125.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 3/2021 2 mjeseca 

14 13/2021 Radovi na 45233000-9 280.000,00 Postupak NE Ugovor NE 5/2021 1 mjesec 



  Str. 4 od 7 

 

postavljanju podnih i 
zidnih obloga  u OŠ 
Brešca 

jednostavne 
nabave 

15 14/2021 Radovi na uvođenju 
električnih instalacija 
u OŠ Brešca 

45310000-3 450.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 5/2021 1 mjesec 

16 15/2021 Postava aluminijske 
stolarije i 
protupožarnih vrata u 
OŠ Brešca 

44221230-6 60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 5/2021 1 mjesec 

17 16/2021 Strojarski radovi (II 
faza) na OŠ Brešca 

45351000-2 125.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 5/2021 1 mjesec 

18 17/2021 Hidroinstalaterski 
radovi na OŠ Brešca 

45330000-9 50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 5/2021 1 mjesec 

19 18/2021 Građevinsko.obrtnički 
radovi na OŠ Brešca 

45233000-9 495.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 5/2021 1 mjesec 

20 19/2021 Stolarski radovi na 
OŠ Brešca 

45421000-4 100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 5/2021 1 mjesec 

21 20/2021 Stolarski radovi na 
Domu Lipa 

45421000-4 100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 5/2021 1 mjesec 

22 22/2021 Izrada tehničkog 
rješenja  sanacije 
terena na dijelu 
postojeće stare kazete 
u sklopu odlagališta 
Osojnica 

71632000-7 30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 4/2021 1 mjesec 

23 23/2021 Nabava i sadnja 
crnike u centru 
Matulja 

77310000-6 50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 4/2021 10 dana 



  Str. 5 od 7 

 

24 24/2021 Izvođenje radova na 
groblju brgud 

45233120-6 499.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 2/2021 2 mjeseca 

25 25/2021 Nabava i sadnja 
crnike u centru 
Matulja -II faza 

77310000-6 43.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor  4/2021 10 dana 

26 26/2021 Soboslikarsko-
ličilački radovi u OŠ 
Brešca 

45442100-8 90.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 5/2021 1 mjesec 

27 27/2021 Ugradnja i montaža 
kuhinjskuh elemenata 
u Domu Rukavac 

45421000-4 140.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 5/2021 1 mjesec 

28 28/2021 Uređenje pročelja na 
stambenoj zgradi u 
velim Munama 

45443000-4 450.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor  4/2021 2 mjeseca 

29 29/2021 Sanacija međukatne 
konstrukcije i 
uređenje neposrednog 
okoliša stambene 
zgrade u Velim 
Munama 

45262311-4 499.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 4/2021 3 mjeseca 

30 30/2021 Zamjena vanjske 
stolarije  na 
stambenoj zgradi u 
Velim Munama 

44221100-6 280.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor  4/2021 2 mjeseca 

31 31/2021 Usluge podrške u 
upravljanju projektom 
i administracija za 
projekt pod nazivom 
"mobilna terenska 
jedinica za starije 
osobe u Općini 
Matulji 

79341100-7 136.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor DA 6/2021 16 mjeseci 

31 32/2021 nabava informatičkog 72267100-0 193.000,00 Postupak NE Ugovor NE 6/2021 24 mjeseca 



  Str. 6 od 7 

 

sustava i opreme  za 
prometno redarstvo 

jednostavne 
nabave 

33 33/2021 Usluga održavanja 
Swing paperless 
office softvera za 
period 12 mjeseci 

72267100-0 31.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 5/2021 12 mjeseci 

34 34/2021 Izrada stolarskih 
elemenata -Dnevni 
boravak za starije-
Dom Rukavac 

45421000-4 135.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor  6/2021 1 mjesec 

35 35/2021 Održavanje javnih 
zelenih površina 
Općine Matulji 

77310000-6 1.100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 7/2021 12 mjeseci 

36 36/2021 Nabava vozila za 
potrebe projekta 
Mobilna terenska 
jedinica za starije 
osobe u Općini 
Matulji 

34100000-8 90.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor DA 7/2021 1 mjesec 

37 37/2021 Radovi na sanaciji 
terena na dijelu 
postojeće stare kazete 
u sklopu odlagališta 
Osojnica 

90522400-6 497.310,50 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 6/2021 1 mjesec 

38 38/2021 Usluga stručnog 
nadzora na sanaciji 
terena  na dijelu 
postojeće kazete u 
sklopu odlagališta 
Osojnica 

71247000-1 31.142,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 6/2021 1 mjesec 

 

    
   

    
   



  Str. 7 od 7 

 

 
 

                                                                                                                          Članak 2. 

Plan nabave objavit će se na Internet stranicama Općine Matulji: www.matulji.hr i Elektroničkom oglasniku Javne nabave Republike Hrvatske. 

 

 

Općina Matulji 
Općinski Načelnik 

Mario Ćiković 
   

 

 


